
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за реклама и пропаганда КЛИКЕР МАРКЕТИНГ ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

InStore 

 

Сопственик на медиумот: 

Верица Мартиновска 100% 

 


